[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   26  апреля  2016 года                                                                            №  242.
О заключении договоров социального найма

                 Рассмотрев заявления граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии  от 22.04.2016 года № 4 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Заключить договоры социального найма с гражданами:

1.1. Анохиной Татьяной Николаевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 52,7 кв.м, жилой площадью 28,5 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.26 кв.15. Состав семьи 2 человека: Анохина Татьяна Николаевна, Анохина Валентина Михайловна (дочь).
1.2. Максимовой Антониной Михайловной на жилое помещение – отдельную однокомнатную квартиру общей площадью 31,73 кв.м, жилой площадью 17,8 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, пер. Водников, д.12, кв.5. Состав семьи 2 человека: Максимова Антонина Михайловна, Максимова Татьяна Юрьевна (дочь).
1.3. Киселевой Клавдией Александровной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 26,54 кв.м, жилой площадью 22,5 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.18, кв.2. Состав семьи 2 человека: Киселева Клавдия Александровна, Суханов Алексей Викторович (внук).
1.4. Павлёнок Любовью Михайловной на жилое помещение – отдельную четырёхкомнатную квартиру общей площадью 79,2 кв.м, жилой площадью 51,6 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.20 кв.84. Состав семьи 5 человек: Павлёнок Любовь Михайловна, Бабич Анастасия Анатольевна (дочь), Павлёнок Михаил Анатольевич (сын), Бабич Артём Васильевич (внук), Кривоконева Александра Денисовна (внучка).

1.5. Герасимовой Ниной Николаевной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 47,5 кв.м, жилой площадью 30,14 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В», д.19 кв.35. Состав семьи 5 человек: Герасимова Нина Николаевна, Петеляева Светлана Сергеевна (дочь), Слонов Алексей Леонидович (внук), Слонов Сергей Леонидович (внук), Петеляева Кристина Алексеевна (внучка).
1.6. Кирилловым Владимиром Викторовичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 27,35 кв.м, жилой площадью 20,27 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.8а, кв.1. Состав семьи 2 человека: Кириллов Владимир Викторович, Шерстобитова Виктория Владимировна (племянница).
1.7. Казенновым Виктором Николаевичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 48,11 кв.м, жилой площадью 32,79 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, ул. Володарского, д.16 кв.1. Состав семьи 4 человека: Казеннов Виктор Николаевич, Казеннова Надежда Николаевна (жена), Казеннов Александр Викторович (сын), Казеннов Сергей Викторович (сын).
1.8. Дмитриевым Юрием Николаевичем на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 40,96 кв.м, жилой площадью 26,29 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, пер. Водников д.12, кв.6. Состав семьи 2 человека: Дмитриев Юрий Николаевич, Кондратьева Марина Юрьевна (дочь).
1.9. Смирновой Надеждой Вениаминовной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 53,1 кв.м, жилой площадью 28,9 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В» д.22, кв.42. Состав семьи 2 человека: Смирнова Надежда Вениаминовна, Смирнов Олег Михайлович (сын).
1.10. Луневой Ниной Александровной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 47,0 кв.м, жилой площадью 29,67 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В» д.19, кв.29. Состав семьи 3 человека: Лунева Нина Александровна, Лунев Анатолий Васильевич (муж), Адаменкова Елена Анатольевна (дочь).
1.11. Чугуновой Еленой Валентиновной на жилое помещение – отдельную двухкомнатную квартиру общей площадью 52,9 кв.м, жилой площадью 29,5 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В» д.25, кв.10. Состав семьи 3 человека: Чугунова Елена Валентиновна, Морошкина Анастасия Николаевна (дочь), Андреев Кирилл Иванович (сын).
1.12. Степановой Надеждой Валентиновной на жилое помещение – отдельную трёхкомнатную квартиру общей площадью 66,7 кв.м, жилой площадью 41,3 кв.м, по адресу: г. Новая Ладога, микрорайон «В» д.22, кв.10. Состав семьи 2 человека: Степанова Надежда Валентиновна, Тумаков Владимир Валентинович (брат).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Н.Ю. Ерошкову.

Глава администрации                                                                           О.С.Баранова
О.В.Тронькова

30-398